

**T.C.**  
**ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ**  
**İL GENEL MECLİSİ**

<b>İL GENEL MECLİSİNİN 2022 YILI EKİM AYINA AİT TOPLANTI GÜNDEMİ KONU BAŞLIKLARI</b>	
<b>Sıra No</b>	<b>Toplantı Başlama Tarihi:</b> 03/10/2022 Pazartesi <b>Toplantı Saati:</b> 11:00 <b>Toplantı Yeri:</b> İl Özel İdaresi, İl Genel Meclisi Toplantı Salonu. Mimar Sinan Mahallesi, İnönü Caddesi No:167 ÇORUM
1-	Açılış yoklaması.
2-	İl Genel Meclisinin 07/09/2022 Çarşamba günkü toplantısına ait tutanak özetinin okunması.
3-	5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu'nun 18. maddesi gereğince, İl Genel Meclisi Üyeleri tarafından Meclis Başkanlığına verilmesi halinde önerge tekliflerinin görüşülmesi.
4-	İş Kanununa göre 50 ve üstü İşçi çalıştıran özel sektör işyerlerinin % 3 oranında engelli çalıştırmak zorundadır. Bu kapsamda işverenlere teşviklerinin olduğu bilinmektedir. Engellilerimizin meslek edinmeleri yapılan çalışmalar ve meslek edinme kursları hakkında İşkur Müdürlüklerimizin çeşitli illerimizde engelli istihdamında önemli artışlar olduğu görülmektedir. Bu kapsamda son beş yılda İlimizde engellilere ne kadar istihdam sağlanmıştır? Engellilerimize meslek edinme kursları açılmış mıdır? Engellilerimizin iş istihdamında işverenlere ne gibi teşvikler verilmiştir? İşverenlerimiz ve işçilerin yaşadıkları sorunlar var mı? Engelli kadrosu olup engelli çalıştırmayan iş yerleri var mı? Engelli vatandaşların kamuya yerleştirmeleri nasıl gerçekleştirilmektedir? Konu ile ilgili Araştırma ve Geliştirme (ARGE) Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.
5-	Türkiye'de gençlerin intiharıyla bağlantılı olduğu ifade edilen internetteki tehlikeli oyunlar gençlerimize zarar vermektedir. İlimizde, ilçelerimizde, köylerimizde bu tür olayların kontrolleri nasıl ve ne şekilde yapılmaktadır? Gençlerimizi bu oyunlardan uzak tutmak ve aileleri ile birlikte bilinçlendirmek adına neler yapılmaktadır? İlgili kurum ve kuruluşlar ne gibi çalışmalar yapmaktadır? Konu ile ilgili gençlik spor müdürlüğümüz ve özel idaremizin ortak bir çalışması var mı? Gençlerimiz için internet kullanımının faydaları ve zararları hakkında bilgilendirmeler yapılıyor mu? İnternet bir bağımlılık mı? İnternet bağımlılığında gençlerimizin korunması veya tedavi şekli ile kurtulma yolları nelerdir? Konu ile ilgili Gençlik ve Spor Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.
6-	İlimizde, ilçelerimizde, Köylerimizde yeni eğitim öğretim yılının başlayacağı süreç de öğrencilerin hastalıklardan korunmaları için İl, ilçe sağlık müdürlükleri aile hekimlerinin öğrencilerin bulaşıcı hastalıklardan korunmaları için sağlık taraması hazırlıkları var mı? Bu sağlık taramaları hangi tür hastalıkların taraması yapılmaktadır? Sağlık taramaları tetkik sonuçları öğrenci ve veli tarafına bilgilendirme yapılmakta mı? Hasta olan öğrencilere ne tür tedavi uygulanmaktadır? Sağlık taraması sırasında okul idareleri ve sağlık müdürlükleri arasında ortak çalışma nasıl yürütülmektedir? Sağlık taraması sırasında karşılan sorunlar var mı? Varsa çözüm önerileri nelerdir? Konu ile ilgili Çevre ve Sağlık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.

7-	<p>6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği yasası ile çalışanlar korunmaktadır. İş güvenliği yasasının kapsamı nedir? İşyeri sahipleri bu konuda ne gibi önlemler almaktadır? İş ekipmanlarını güvenli kullanma, ekranlı çalışanlara ergonomi eğitimi, güvenlik ve sağlık işaretleri, iş yeri hekimi, ilk yardım gibi konularda ne gibi çalışmalar yapılmaktadır? S.G.K.'nın bu konularda işveren ve çalışanlara kazandırdıkları nelerdir? Çalışan insanlar haklarını aramakta ve savunmakta karşılaştıkları sıkıntılar var mı? Konu ile ilgili Şehit Yakınları Gaziler ve İnsan Hakları Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.</p>
8-	<p>Okulların açılmasına az bir zaman kala Okul kreş gibi eğitim kurumlarının çevresinde uygunsuz davranış sergileyen ya da kötü alışkanlık bağımlılık satıcı gibi şahıslar gürültü veya çevre kirliliğine oluşum sağlayan şahıslarla ilgili Milli Eğitim okul ve emniyet müdürlükleri ne gibi tedbirler almaktadır? Bu okulların güvenliği kamera sistemi güvenlik görevlisi var mı? Güvenlikleri nasıl sağlanmaktadır? Bu tür davranış ve kötü alışkanlıklara karşı neler yapılabilir? Geleceğimiz çocuklarımızı en iyi şekilde nasıl koruyabiliriz? Bu tür rahatsızlık veren kişi ve kişilere karşı yaptırımlar nelerdir? Konu ile ilgili Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.</p>
9-	<p>İlimizde, İlçelerimizde Köylerimizde arıcılık hangi şartlarda yapılmaktadır? İlimiz sınırları içerisinde Organik arıcılık yapan var mı? Organik arıcılık hangi bölgelerinde yapılmaktadır? İzole edilmiş alanlar var mıdır? Devlet desteği ne orandadır? Sahte ballarla ilgili hangi önlemler alınmaktadır? Güvenli bal alırken nelere dikkat edilmelidir? Arıcılığın geliri nasıldır? İlimizde arıcılar birliği olarak arıcılarla neler yapmaktadırlar? Arıcıların ürettikleri balın Pazar konusunda sorunları var mı? Arıcıların en son yapmış olduğu projeler nelerdir? Arıcılar birliğinin İl özel idaremizce ortak bir çalışması var mı? Arıcıların çiftçi kayıt sistemine kayıt işlemleri yapılıyor mu? Desteklemeler Çks sisteminden mi ödeniyor? Konu ile ilgili Tarım ve Hayvancılık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.</p>
10-	<p>İlimize, İlçelerimize bağlı köylerimizde DSİ tarafından yapılması için projelendirilen Su ölçümleri devam eden baraj yapımı için çalışmaları devam eden köylerimizin ve barajların tespiti için Çorum ilimiz merkezden başlamak üzere kaç tane köyümüz vardır? DSİ tarafından çalışması devam eden barajların yapımı öncelik arz eden kriterler nelerdir? Baraj yapımı için su debi ölçüm süresi ve su miktarı ölçümleri nasıl neye göre ve hangi aralıklarda ne ile yapılmaktadır? Barajların yapılmadan önce yapılışı amaç ve ne için nasıl nerelerde kullanılacağı gibi belirlenen şartları var mı? Konu ile ilgili Köy İşleri Yol Ulaşım Alt Yapı Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.</p>
11-	<p>İlimize, ilçelerimize bağlı köy grup yollarımız ve köylerin geçiş bağlantı yollarımız soğuk asfalttır. Bu köy yollarımızın kışın yağışlı havalarda ve baharın aşırı yağışlı zamanlarında köy yolları asfaltlarımız bozulup büyük ve küçük irili ufaklı çukurlar oluşmakta ve köylere gidiş geliş sırasında sıkıntılar yaşanmaktadır. Bu yollarımızın tamiratını İl özel idare yol ulaşım hizmetleri müdürlüğümüz tarafından yama ekibince tamir edilmektedir. İl özel idaremizce plan bütçeden yama için ayrılan ödenek yeterli mi? Her yıl İl özel idaremiz tarafından yamaya harcanan bütçe ne kadardır? Yıl içerisinde ne kadar kaç ton malzeme kullanılmaktadır? Yama malzeme temini nereden ve nasıl temin edilmektedir? Malzeme temin konusunda sıkıntı var mı? Yama yapılacak yerler nasıl ve neye göre belirlenerek yapılıyor? Yama yapılan yerler çok çabuk bozulmakta olup bunun sebepleri nelerdir? Konu ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.</p>

- 12- İlimizde, İlçelerimizde, Köylerimizde Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı aracılığıyla muhtaç ailelere yapılacak konut yapımının şartları nelerdir? İlimiz ve ilçelerimizde muhtaç ailelere konut yapılmakta mıdır? Konut yaptırabilmek için nelere dikkat edilmektedir? Muhtaç aileye yapılacak evin büyüklüğü metre karesi bellimi? Durumu iyi olmayan vatandaşlara ev yapımı haricinde bakım onarım tadilat için ayrıca malzeme veya nakdi yardım yapılıyor mu? Konu ile ilgili Aile ve Engelliler Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.
- 13- İlimizin, ilçelerimizin ve köylerimizin tanıtımı için fotoğraf ve katalog çalışması var mı? Bu güne kadar böyle bir çalışma yapıldı mı? Böyle bir çalışma yapıldı ise bir kitapçık haline getirilmesi için bir çalışma yapılabilir mi? Bu çalışmaların yapımı ve tanıtımı kimler ve hangi kurumlar tarafından yapılabilir veya yaptırılabilir? Fotoğraf ve katalog çalışmaları ile ilgili il özel idaremizin nasıl ve ne gibi katkıları olabilir? Konu ile ilgili Turizm Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.
- 14- İlimize, İlçelerimize bağlı köylerimizde köy imar içerisine alınmış fakat bu yerlerin hala tarım arazisi olarak işlenen ekilen biçilen tarla olarak kullanılan yerler vardır. Köylerdeki bu tür yerlerin köy imar içinde olduğu aynı zamanda tarım arazisi olarak işlendiğinden köydeki vatandaş buralara ev depo mandıra gibi yapı yapması durumunda imar yönünden tarım ve imar ruhsat bakımından ruhsatın alımında tarımdan izin gerekmekte mi? Bu tarım arazisi olduğu için tarlanın ne kadar kısmı kullanılmaktadır? Bu durumda olan yerlerin ruhsatlandırılması bakımından bu güne kadar karşılaşılan sorunlar var mı? Varsa çözüm önerileri nelerdir? Tarımla imarın karşılaştıkları ortak sorunlar var mı? İl özel idaresi ruhsat başvuru sırasında tarla vasfı olan arazilerdeki şartlar nelerdir? Köy içerisindeki ekilen bu arazinin vasfı nedir? Konu ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.
- 15- Gelecek ayki toplantı gününün belirlenmesi.

Mehmet BEKTAŞ  
Meclis Başkanı